COMUNE DI LARI - Servizio Elettorale

Elezioni Politiche e Amministrative Domenica 13 Maggio 2001

Affluenza alle urne alle ore 22

Sezioni
Lari
Casa Vecchi
Boschi Lari
Perignano
Perignano
Perignano
Cevoli
San Ruffino
Casciana Alta
Lavaiano
Usigliano

TN ANLN N

853
298
621
802
741
767
933
129
478
925
243
6.790

Iscritti Votanti

758
200
545
693
655
677
846
121
405
848
215
5.963
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